Закон Ивановской области от 24 апреля 2008 г. N 13-ОЗ
"О резервировании земель для государственных нужд Ивановской
области"
(принят Ивановской областной Думой 24 апреля 2008 г.)

Настоящий Закон принят в соответствии с Федеральным законом
"Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной
власти Российской Федерации" от 06.10.99 N 184-ФЗ (в действующей
редакции) в целях регулирования отношений, связанных с
резервированием земель для государственных нужд Ивановской
области.

Статья 1. Решение о резервировании земель
1. Решение о резервировании земель для государственных нужд
Ивановской области принимается Правительством Ивановской
области.
2. Решение о резервировании земель для государственных нужд
Ивановской области должно содержать:
1) сведения о местоположении, площади, видах разрешенного
использования земель, категории земель, о сроке и цели
резервирования земель, об ограничениях, устанавливаемых в связи
с резервированием земель;
2) иные положения, установленные законодательством.

Статья 2. Вступление в силу настоящего Закона
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор Ивановской области М.А. Мень
г. Иваново
24 апреля 2008 г.
N 13-ОЗ